令和〇年〇月〇日

お取引先様各位
○○○○株式会社
〇〇部 ○○ ○○

価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、○○により原料価格が高騰しております。弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、健闘むなしく、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら〇月〇日( )より下記のとおり納入価格の改定を実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

	<旧価格>
	<新価格>

	サンプル商品0001
	120円
	126円

	サンプル商品0002
	140円
	148円

	サンプル商品0003
	182円
	192円

以上